ant. **A** tempore saluet resur-  
 rectionis xpi usq; ad die iudicij:  
 qndo singulis iuxta opa sua  
 retribuet. De hoc breuissio  
 tempe. idem iohanes i epla  
 sua dicit. **F**ilioli nouissima  
 hora e. **Q**ui nocet noceat  
 adhuc: et qui i sordib9 e sor-  
 descat adhuc. **P**ermissiuus  
 modus e. no optatiuus neq;  
 impatiuus. **D**epe ei deus oi  
 potens pmittit hoie m p  
 paa pteita tuere ad gnuora.  
**U**nde per psalmista dicit.  
**N**on audiuit plus meus uo-  
 cem mea: et isrl no mredit  
 michi. vsq; ibit i ad mte  
 ciomb9 suis. **I**n q sententia  
 aperte ostenditur pcessisse  
 culpa mobediencie: per qua  
 a deo pmissi sut ire m uolup-  
 tanibus suis. **I**mc paulus  
 de quibusda dicit. **Q**ui cum  
 cognouissent deu. no ut deu  
 glorificauerit aut gras egerit:  
 ppt qd tradidit illos deus m  
 reprobu sensu: ut faciant  
 que no conueniat. **D**icit itaq;  
**Q**ui nocet sibi ipi subauditur  
 id e qui no vult uerba dei au-  
 dire: noceat adhuc. id e pma-  
 neat impenteb. et peccatis p-  
 teitis coniugatur. **E**t qui m sor-  
 dib9 uicioru versatur. sordescat  
 adhuc. id e ad detelora la-  
 batur. **Q**u ei quis tempus pe-  
 mtencie accipit et impentens  
 pmanet. ipm q peccatu coner-  
 tit: ipe remedium gre uertit  
 m augmetu culpe. **E**t q no  
 vult desere malum ut uiuat:  
 auget vnde moratur. **D**e

quib9 paulus dicit. **U**t imple-  
 ant peccata sua semper. **E**t  
 iustus per fide iustificetur  
 adhuc per opacione. **E**t scus  
 sificetur adhuc: iuxta illud.  
**I**bit sa de virtute i virtute.  
**E**lecti ei semper sut m pfer-  
 tu virtutu: q cotidie mchoant.  
 et per mometa temporu vir-  
 tuibus virtutes addunt. **E**t  
 ce uemo cito. ad iudicandu: sa-  
 licet. et merces mea mecu e.  
 redde vnicuiq; scdm opa sua.  
**H**ec locutio et electos ad me-  
 liora pfice. et reprobos horta-  
 tur a malis recede: ne pereat  
 sine excusatione. **Q**ue uba ex-  
 posicioe no indiget: q ipa se  
 explanat. **E**go su alpha et w:  
 primus et nouissim9. pncipiu  
 et fins. **P**rimus ante que  
 nullus: et nouissim9 post que  
 null9. **P**rimapiu a quo omnis  
 creatua supsit maia: et fins  
 q m eo omne redigitur. **A**p-  
 tinet ad ubi dignitate: w. ad  
 suscepta m fine temporu hua-  
 mitate. **I**pe e ergo alpha. id  
 e pncipiu maneb cu pte: ipe  
 et w. id e fins. nat9 tempalit  
 ex matre. **U**nde paul9. spūs  
 fins legis ad iusticia omi cre-  
 deti. **P**rimapiu quoq; no ad ip-  
 su e. refendit qd saluet ipe scdm  
 qd henti uoluerit ex tempore  
 cepeit: sed ad ordme creaturaru  
 ptinet. q ex illo supserit maia.  
**D**e alpha iohanes dicit. **I**n  
 pncipio eat uerbu: et oia per  
 ipm facta sut. **D**e w. ues qui  
 est fins elemetoru apud grecos.  
 sicut et a pncipiu. ubi caro fac